
ílllllllllllllíllllllllllllíllllllllllllllílllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0451/2023/INF/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25625632 DIČ: CZ25625632

Moravskoslezský kraj NEWPS.CZ s.r.o.

28. října 2771/117 Vvskočilova 1422/1a

70218 Ostrava 14000 Praha 4

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Integrací Geoportálu ÚAP, modulu Keycloak na autentizační bránu IDM za pomocí SAMLZ rozhraní. Integrace bude provedena
nejdříve na testovací instanci IDM a po ověření přenesena na produkční verzí. Cinnosti pro provedení úprav:
. Analýza a návrh řešení
- Konzultace s dodavatelem geoportálu
» Implementace SAML 2.0 IdP pro potřeby integrace geoportálu
- Konfigurace testovací autentizační brány DRAM jako SAML 2.0 IdP
- Kontrola, nastavení, zabezpečení a autentizace
- Konfigurace produkční autentizační brany DRAM jako SAML 2.0 MP
- Kontrola nastavení zabezpečení a SSL autentizace
- Integrační a funkční testování
- Akceptace
- Aktualizace dokumentace

Datum požadovaného splnění: 30.06.2023

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada íaktuw se provádí 3D. kalendářní den od data doručení faktury.
Pownnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle &10% zákona o DPH a hodnotu plněníodpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatností této faktun/ stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozwní učet dodavatele vedený u írístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečněnízdanítelneho plnčnízveřejněn v aplikao „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v msolvenčním ří ní.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jine postihy vyměřené cí stanovené správcem daně dodavateli v souvislostí s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této dančl
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejny' funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti, Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 104 544,00 Kč

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

email pro zasílání faktuw: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentífikátor datové schránky: 8x6b><sd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA Č. 0451/2023/INF/O



OBJEDNÁVKA č. 0451/2023/INF/0
Odběrná Dodavatel '

IČ: 70890692 DXČ: CZ70890692 IČ: 25625632 DIČ czzsszssaz
Munwhndeuký kraj ' lepsas.r.o.

28. Kina 2771/117 * ' Wskoawa NZZ/Ia

70218 Ostrava ' 14000 Praha 4

Vyřizuje: vyřazuje:

Telefon: Telefon:
Odbor: v

Objednávám uve.:

mmm Geoportálu ÚAP, modulu Keydoak na ammčd bránu IDM za pomocí SAMLZ rozhraní. Integrace bude provedena
najdřlšiana mmříšsřand IDM apo ověření přenesena na produkční Veni. Činnost! pro provedení úprav-.
- Ana ' a
»Konzultace sdodavamebm geoportůlu
. !mplennnmoe SAML 2.0 HP pro potřeby integmoe geopcrtálu
- Konfigurace testovací aumntizačnl brány DRAM jako SAMI. 2.01dP
. Kontrola, nastavení, zabezpečení a autentizace
' Konfigurace produků'aíamelfdzační brány DRAM jako SAMI. 2.0 ld?
. Kom mámení zabezpečení a SSL autentizace
-. Integraůzí ammm testování
- Akceptace
. Alumim datumem-ace

Datum pu'zadwenůio splnění: 30.06.2023

Přichy:

mmm: úrad: mwamun hwmrdmwmmmm num.
Pommaammukmmmosmmmzmwmm *
quphmllmmmumfmuhixmámnmamdmphěnfodpwldajklmžpmwmwmém
www.:mmrmmmmmwmmomtmwmmmmummmm

v : ' -
mmwummmmmmzvm klum DFH' nespoleh ' ,
:;mmnmxwlmmtvlww. mo M Malém nebo '
Wurms:anmwammmůÉMWMHĚMWVWSMMMůMu

am““ &Éouidmšádwm wmw'mmrwmvszmxm :) mmm/200551 svemu\! - 1 ,min! mmmvamwuďmnwmmnmmmuemamwm,mmmufmmmsíwm
wwmmmvmmWMWMkawnWWWMmm

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) . 104 544,00 Kč

Dam“ I'! JIS. [ms. Tomáš. v; ....Upřdnouňuj-nn milán! mmr elektronidw.

manommkmry: »'posmoms'km
_; , ' mmm-tuky: mmvskoslemy m1
;; * Minimum xhrinkyt mam _
*' L' -

' Wmúčtu :? 27—1050010340/0300

'lt "171 _;v Na „ _.v n, _ .. "SWF ,_

" .d _0 \ '““E\—X_X Wfm" WWĚŽŠWĚL ., ©
—\'_V_____\> y . „1 tu 5



_ _ _

Předmět: FW: Potvrzení objednávky
Přílohy: 0451_2023_|NF_N EWPS.CZ.pdf

Subject: Potvrzení objednávky

Dobrý den,

v příloze zasílám potvrzenou objednávku.

S pozdravem,

NEWPSCZ s.r.o.
Vyskočilova 1422/13, 140 00 Praha 4
Mobil: +420 602 492 183

lD Datové Schránky: 3y2qms4
„Cl


